
令和 6 年 5 ⽉ 17 ⽇ 
⼀般社団法⼈ 住宅性能評価・表⽰協会 

 
2024 年 4 ⽉以降の新しい BELS 評価書 事例掲載ページについて 

 
 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
当協会の BELS の事例掲載ページにおいて、交付した BELS 評価書の情報を基に、⽤途
毎の BELS 評価書交付実績推移、都道府県毎の BELS 評価書交付件数、ZEB 及び ZEH
等の割合等を表⽰しています。 
現在、メンテナンスを⾏っている関係で、2024 年 4 ⽉以降の新しい BELS 評価書の交付
に関する情報について、当該事例掲載ページへの反映を停⽌させて頂いています。 
 
新しい BELS 評価書の交付情報について、事例掲載ページへの反映を開始しましたら、
改めてお知らせいたします。 

 
 

この度は、ご不便ご迷惑をおかけし⼤変申し訳ございません。 
何卒宜しくお願い申し上げます。 

 


